秋　田　県　公　報　　　　　　　  2011年 平成23年12月２日（金曜日） 　　第2340号

平成23年12月２日
第2340号

毎週火・金曜日発行

−１−

秋田県公報

告 示

　　　告　示
　○漁船損害等補償法による付保義務の発生（５０５・団体指導室）……………………………………………………１
　○道路区域の変更（５０６・鹿角地域振興局建設部）……………………………………………………………………１
　○建設業の許可の取り消し（５０７・秋田地域振興局総務企画部）……………………………………………………１
　○道路の供用開始（５０８・平鹿地域振興局建設部）……………………………………………………………………２
　　　公　告
　○特定調達契約に係る落札者の決定（秋田地域振興局総務企画部）……………………………………………………２
　○特定調達契約に係る落札者の決定（仙北地域振興局総務企画部）……………………………………………………２

秋田県告示第505号
　次の加入区について漁船損害等補償法（昭和27年法律第28号）第112条第１項の規定による同意があったものと認め
たので、同法第112条の２第３項の規定に基づき、公示する。
　　平成23年12月２日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県知事　佐　竹　敬　久
八竜加入区
　　　　　　─────────────────────────────────────────
秋田県告示第506号
　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定に基づき、次のとおり道路の区域を変更する。
　　平成23年12月２日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県知事　佐　竹　敬　久
１　道路の区域

２　道路の区域を表示した図面を縦覧する場所及び期間
　⑴　場所　鹿角地域振興局建設部用地課
　⑵　期間　平成23年12月２日から同月15日まで
　　　　　　─────────────────────────────────────────
秋田県告示第507号
　建設業法（昭和24年法律第100号）第29条第１項の規定により、次のとおり建設業の許可を取り消したので、同法第
29条の５第１項の規定に基づき、公告する。
　　平成23年12月２日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県知事　佐　竹　敬　久
１　処分をした年月日
　　平成23年11月25日
２　処分を受けた者の商号又は名称、主たる営業所の所在地、代表者の氏名及び許可番号
　　株式会社本郷建設工務所
　　秋田市千秋矢留町７番29号
　　代表取締役　伊　藤　弘　義

■　目　次　■

道路の
種　類 旧新別 路線名 区　　　　　　　　　間 敷地の幅員

（メートル）
延長

（キロメートル）

県　道

旧 十二所花
輪大湯線

鹿角市花輪字柴切田12番３から字下タ町101番１
まで 7.90～9.40 0.120

新 十二所花
輪大湯線 〃 8.00～38.20 0.120

−２−

秋　田　県　公　報　　　　　　　  2011年 平成23年12月２日（金曜日） 　　第2340号

　　秋田県知事許可（特−23）第9360号
３　処分の内容
　　土木工事業、とび・土工工事業及びほ装工事業に係る特定建設業許可の取り消し
４　処分の原因となった事実
　　平成23年11月25日付けで土木工事業、とび・土工工事業及びほ装工事業に係る廃業等の届出があった。
　　このことが建設業法第29条第１項第４号に該当する。
　　　　　　─────────────────────────────────────────
秋田県告示第508号
　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第２項の規定に基づき、次のとおり道路の供用を開始する。
　　平成23年12月２日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県知事　佐　竹　敬　久
１　供用開始の区間

２　供用開始の期日　平成23年12月５日正午
３　供用開始の区間を表示した図面を縦覧する場所及び期間
　⑴　場所　平鹿地域振興局建設部用地課
　⑵　期間　平成23年12月２日から同月15日まで

　特定調達契約について次のとおり落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定
める政令（平成７年政令第372号）第11条の規定に基づき、公告する。
　　平成23年12月２日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県知事　佐　竹　敬　久
１　落札に係る物品の名称及び購入予定数量
　　凍結抑制剤（固形剤散布用塩）500㎏詰袋入　3,300トン
２　契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地
　　秋田県秋田地域振興局総務企画部　秋田市山王四丁目１番２号
３　落札者を決定した日
　　平成23年11月18日
４　落札者の名称及び住所
　　秋田東北商事株式会社　秋田市卸町四丁目８−９
５　落札金額（500キログラム詰１袋当たりの単価）
　　10,500円
６　契約の相手方を決定した手続
　　一般競争入札
７　一般競争入札の公告を行った日
　　平成23年10月４日
　　　　　　─────────────────────────────────────────
　特定調達契約について次のとおり落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定
める政令（平成７年政令第372号）第11条の規定に基づき、公示する。
　　平成23年12月２日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県知事　佐　竹　敬　久
１　落札に係る物品の名称及び購入予定数量
　　凍結抑制剤（ＮａＣｌ）500㎏詰　3,300トン
２　契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地
　　仙北地域振興局総務企画部総務経理課　大仙市大曲上栄町13番62号
３　落札者を決定した日
　　平成23年11月15日

道路の種類 路 線 名 区　　　　　　　　　　間

県　　道 横手大森大内線 横手市赤川字鰌沼138番２から字村北荒堰間168番３まで

公 告

−３−

秋　田　県　公　報　　　　　　　  2011年 平成23年12月２日（金曜日） 　　第2340号

４　落札者の名称及び住所
　　ゴシン株式会社　大仙市戸地谷字大和田398番地１
５　落札金額（500キログラム詰１袋当たりの単価）
　　7,612.50円
６　契約の相手方を決定した手続
　　一般競争入札
７　一般競争入札の公告を行った日
　　平成23年９月30日

−４−

秋　田　県　公　報　　　　　　　  2011年 平成23年12月２日（金曜日） 　　第2340号

発 行 者　　秋　田　県　　　　　　　秋田市山王四丁目１番１号
購読料金　　一ヶ月 3,675円（税込み）
印 刷 所　　株式会社　松原印刷社　　秋田市山王七丁目５番29号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：018−862−8766　ＦＡＸ：018−863−0005
　　　　　　　　　　　　　　　　　　URL http://www.matsubarainsatsu.co. jp/
印 刷 者　　松原　繁雄　　　　　　　秋田市山王七丁目５番29号